[bookmark: _GoBack]Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      От 15 августа 2017 года                                                                  № 205
О внесении изменений в Постановление от 23.06.2011 года № 180 «Об утверждении Положения «О порядке формирования резерва управленческих кадров администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

   Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести в Положение «О порядке формирования резерва управленческих кадров администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области» следующие изменения:
  1.1. Название Положения «О порядке формирования резерва управленческих кадров администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области» читать в следующей редакции: «О порядке формирования резерва управленческих кадров администрации и подведомственных муниципальных учреждений муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».
   1.2. Абзац 1 подпункта 1.1. пункта 1 «Общие положения» читать в следующей редакции: «Положение о резерве управленческих кадров администрации и подведомственных муниципальных учреждений  муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (далее - Положение) определяет принципы и порядок формирования резерва управленческих кадров администрации и подведомственных учреждений муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (далее – резерв управленческих кадров), а также порядком организации работы с ним».
   1.3. Последний абзац подпункта 2.7. пункта 2 «Принципы формирования, требования к кандидатам и порядок формирования резерва управленческих кадров» читать в следующей редакции: «Состав комиссии утверждается распоряжением администрации муниципального образования».
  2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на сайте «Информационного агентства «Областные Вести» (ЛЕНОБЛИНФОРМ)) и на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://zaporojskoe.spblenobl.ru/.
  3. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания.
  4. Контроль за исполнением данного постановления возложит на главу администрации.

   Глава администрации                                                                А.В. Гапоненков

Исп.: Ю.С. Полиенко; 8(81379)66-319
Разослано: дело -1, прокуратура -1